
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-11-544/77-18 по признакам нарушения ООО
«Ланспроф» ИНН 5038112312 ОГРН 1155038002217 (адрес
нахождения: 141207, Московская область, г. Пушкино, Московский
пр-кт, д. 18, кв. 23) и ИП <...> ИНН 772807861100 ОГРНИП
315774600029850 (адрес нахождения:<...>) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-544/77-18 о
нарушении антимонопольного законодательства


